

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Kota Padang Panjang Tahun Anggaran 2022				
Nomor DPA : DPPA/B.1/2.23.2.24.0.00.01.0000/001/2022				
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan : 2.24 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEARSIPAN				
Program : 2.24.03 PROGRAM PERLINDUNGAN DAN PENYELAMATAN ARSIP				
Sasaran Program :				
Capaian Program :	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Indikator	Target	Indikator	Target
	Jumlah arsip statis yang terselamatkan	4500 dokumen	Jumlah arsip statis yang terselamatkan	4500 dokumen
Kegiatan : 2.24.03.2.02 Perlindungan dan Penyelamatan Arsip Akibat Bencana yang Berskala Kabupaten/Kota				
Organisasi : 2.23.2.24.0.00.01.0000 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN				
Unit : 2.23.2.24.0.00.01.0000 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN				
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i>				
Alokasi Tahun 2022 : Rp24.193.620 <i>(terbilang: dua puluh empat juta seratus sembilan puluh tiga ribu enam ratus dua puluh rupiah)</i>				
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i>				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan				
Indikator	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Jumlah arsip statis yang terselamatkan	4500 dokumen	Jumlah arsip statis yang terselamatkan	4500 dokumen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp61.452.620	Dana yang dibutuhkan	Rp24.193.620
Keluaran	Persentase jumlah arsip yang diperbaiki	37.5 %	Persentase jumlah arsip yang diperbaiki	37.5 %
Hasil	terlindungi dan terselamatkannya arsip di Kota Padang Panjang	37.5 %	terlindungi dan terselamatkannya arsip di Kota Padang Panjang	37.5 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perlindungan dan penyelamatan arsip se Kota Padang Panjang				
Sub Kegiatan : 2.24.03.2.02.02 Pemulihan dan Penyimpanan Arsip Akibat Bencana				
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum				
Lokasi :				
Keluaran Sub Kegiatan :				

		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan							
		Indikator		Target		Indikator				Target			
		Jumlah arsip yang terpelihara		15 Dokumen		Jumlah arsip yang terpelihara				15 Dokumen			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan						Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp61.452.620					Rp24.193.620	(Rp37.259.000)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp61.452.620					Rp24.193.620	(Rp37.259.000)	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp9.194.620					Rp12.155.620	Rp2.961.000	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp9.194.620					Rp12.155.620	Rp2.961.000	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.024.500					Rp1.372.000	(Rp1.652.500)	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp1.372.000	Rp1.372.000	
	[-]												
	Amplop Coklat Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran F4	4 Pak	Pak	61.000	0	Rp244.000	2 Pak	Pak	61.000	0	Rp122.000	(Rp122.000)	
	Amplop Putih Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran kecil	6 Pak	Pak	17.000	0	Rp102.000	3 Pak	Pak	17.000	0	Rp51.000	(Rp51.000)	
	Box Arsip Spesifikasi : Spesifikasi : Box isi 20	50 Buah	Buah	20.000	0	Rp1.000.000	20 Buah	Buah	20.000	0	Rp400.000	(Rp600.000)	
	Cutter Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran besar	5 Buah	Buah	17.500	0	Rp87.500	2 Buah	Buah	17.500	0	Rp35.000	(Rp52.500)	
	Double Tape Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Menengah	20 Roll	Roll	8.000	0	Rp160.000	10 Roll	Roll	8.000	0	Rp80.000	(Rp80.000)	
	Double Tape Kecil Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran kecil	21 Roll	Roll	6.000	0	Rp126.000	5 Roll	Roll	6.000	0	Rp30.000	(Rp96.000)	
	Isi Staples Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran kecil	10 Kotak	Kotak	2.500	0	Rp25.000	5 Kotak	Kotak	2.500	0	Rp12.500	(Rp12.500)	
	Lakban Bening Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Besar	20 Roll	Roll	15.000	0	Rp300.000	5 Roll	Roll	15.000	0	Rp75.000	(Rp225.000)	
	Lakban Hitam Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Besar	10 Roll	Roll	16.000	0	Rp160.000	5 Roll	Roll	16.000	0	Rp80.000	(Rp80.000)	
	Lakban Hitam Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Menengah	10 Roll	Roll	13.000	0	Rp130.000	5 Roll	Roll	13.000	0	Rp65.000	(Rp65.000)	
	Lem Kayu Spesifikasi :	6 Buah	Buah	10.000	0	Rp60.000	3 Buah	Buah	10.000	0	Rp30.000	(Rp30.000)	
	Lem Serba Guna Spesifikasi :	10 Kaleng	Kaleng	13.500	0	Rp135.000	5 Kaleng	Kaleng	13.500	0	Rp67.500	(Rp67.500)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Map Plastik Spesifikasi : Spesifikasi : Bahan plastik, bertali	50 Pcs	Pcs	4.000	0	Rp200.000	20 Pcs	Pcs	4.000	0	Rp80.000	(Rp120.000)
	Stapler Spesifikasi : Spesifikasi : No. 10	5 Buah	Buah	17.000	0	Rp85.000	2 Buah	Buah	17.000	0	Rp34.000	(Rp51.000)
	Stapler Spesifikasi : Spesifikasi : Stapler tembak (gun taker)	1 Buah	Buah	210.000	0	Rp210.000	1 Buah	Buah	210.000	0	Rp210.000	Rp0
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp460.000					Rp138.000	(Rp322.000)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp138.000	Rp138.000
	[-]											
	Cover Spesifikasi : Spesifikasi : Mika	10 Pak	Pak	46.000	0	Rp460.000	3 Pak	Pak	46.000	0	Rp138.000	(Rp322.000)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp600.000					Rp120.000	(Rp480.000)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp120.000	Rp120.000
	[-]											
	Kertas jilid Spesifikasi :	15 Pak	Pak	40.000	0	Rp600.000	3 Pak	Pak	40.000	0	Rp120.000	(Rp480.000)
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp4.970.500					Rp10.386.000	Rp5.415.500
	[#] Sumber Dana :					Rp4.970.500					Rp0	(Rp4.970.500)
	[-]											
	Kapur Barus/anti pelembab baju Spesifikasi :	10 Kotak	Kotak	30.900	0	Rp309.000	0 Kotak	Kotak	30.900	0	Rp0	(Rp309.000)
	Kuas besar Spesifikasi :	2 Buah	Buah	20.000	0	Rp40.000	0 Buah	Buah	20.000	0	Rp0	(Rp40.000)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp10.386.000	Rp10.386.000
	[-]											
	Hand Sanitizer 500 ML Spesifikasi :	5 Botol	Botol	50.000	0	Rp250.000	2 Botol	Botol	50.000	0	Rp100.000	(Rp150.000)
	Hand Soap Spesifikasi :	5 Botol	Botol	36.000	0	Rp180.000	2 Botol	Botol	36.000	0	Rp72.000	(Rp108.000)
	Karung Spesifikasi :	51 Buah	Buah	3.500	0	Rp178.500	20 Buah	Buah	3.500	0	Rp70.000	(Rp108.500)
	Kipas angin Spesifikasi : Spesifikasi : Ukuran Kecil	1 Buah	Buah	250.000	0	Rp250.000	1 Buah	Buah	250.000	0	Rp250.000	Rp0
	Kuas menengah Spesifikasi :	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Masker medis Spesifikasi :	5 Kotak	Kotak	250.000	0	Rp1.250.000	2 Kotak	Kotak	250.000	0	Rp500.000	(Rp750.000)
	Palu Spesifikasi :	1 Buah	Buah	95.000	0	Rp95.000	1 Buah	Buah	95.000	0	Rp95.000	Rp0
	Parfum Ruangan Spesifikasi : Spesifikasi : Kemasan kaleng ukuran besar	6 Buah	Buah	33.000	0	Rp198.000	3 Buah	Buah	33.000	0	Rp99.000	(Rp99.000)
	Sarung tangan kain Spesifikasi :	300 Pasang	Pasang	5.000	0	Rp1.500.000	30 Pasang	Pasang	5.000	0	Rp150.000	(Rp1.350.000)
	Setrika Spesifikasi :	1 Buah	Buah	350.000	0	Rp350.000	1 Buah	Buah	350.000	0	Rp350.000	Rp0
	Tissu Spesifikasi : Spesifikasi : Jenis basah	10 Buah	Bungkus	16.000	0	Rp160.000	5 Buah	Bungkus	16.000	0	Rp80.000	(Rp80.000)
	Tissu Spesifikasi : Spesifikasi : Jenis facial	10 Buah	Bungkus	18.000	0	Rp180.000	5 Buah	Bungkus	18.000	0	Rp90.000	(Rp90.000)
	Tissu Spesifikasi : Spesifikasi : Tissue Waci Tengijo/ Tissu Jepang (Ukuran 50 m x 90 cm)	0 Gulung	Gulung	0	0	Rp0	1 Buah	Gulung	8.500.000	0	Rp8.500.000	Rp8.500.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp139.620					Rp139.620	Rp0
	[#] Belanja Obat-Obatan-Obat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp139.620	Rp139.620
	[-]											
	Kasa PemBalut Hidrofil Spesifikasi : Spesifikasi : 3,6m x 15cm/DRC	20 Roll	Roll	4.589	0	Rp91.780	20 Roll	Roll	4.589	0	Rp91.780	Rp0
	PERLENGKAPAN P3K Spesifikasi :	1 Pcs	Pcs	47.840	0	Rp47.840	1 Pcs	Pcs	47.840	0	Rp47.840	Rp0
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp15.000.000					Rp7.500.000	(Rp7.500.000)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp15.000.000					Rp7.500.000	(Rp7.500.000)
5.1.02.02.01.0052	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi					Rp15.000.000					Rp7.500.000	(Rp7.500.000)
	[#] Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0					Rp7.500.000	Rp7.500.000
	[-]											
	Jasa Fumigasi Spesifikasi :	2 Kali	Kali	7.500.000	0	Rp15.000.000	1 Kali	Kali	7.500.000	0	Rp7.500.000	(Rp7.500.000)
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp37.258.000					Rp4.538.000	(Rp32.720.000)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp37.258.000					Rp4.538.000	(Rp32.720.000)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp37.258.000					Rp4.538.000	(Rp32.720.000)
	[#] Sumber Dana :					Rp37.258.000					Rp0	(Rp37.258.000)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
	[-]												
	Bahan Bakar Pertalite untuk Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : BBM Pertalite disesuaikan dgn jarak/kota tujuan (PP) jumlah liter sesuai Perwako Standar Biaya	100 Liter	Liter	7.850	0	Rp785.000	0 Liter	Liter	7.850	0	Rp0	(Rp785.000)	
	Penginapan Luar Daerah (Tinggi) Spesifikasi : Eselon III, Staf Gol. IV (dibayarkan riil cost) nilai maksimal disesuaikan dgn Daerah Tujuan sesuai Perwako Standar Biaya	2 Orang / Hari	Orang / hari	2.056.000	0	Rp4.112.000	0 Orang / hari	Orang / hari	2.056.000	0	Rp0	(Rp4.112.000)	
	Penginapan Luar Daerah (Tinggi) Spesifikasi : Eselon IV, Eselon V, PNS Gol. III (dibayarkan riil cost) nilai maksimal disesuaikan dgn Daerah Tujuan sesuai Perwako Standar Biaya	2 Orang / Hari	Orang / hari	910.000	0	Rp1.820.000	0 Orang / hari	Orang / hari	910.000	0	Rp0	(Rp1.820.000)	
	Penginapan Luar Daerah (Tinggi) Spesifikasi : Staf PNS Gol. II, Gol. I, Non PNS (dibayarkan riil cost) nilai maksimal disesuaikan dgn Daerah Tujuan sesuai Perwako Standar Biaya	4 Orang / Hari	Orang / hari	910.000	0	Rp3.640.000	0 Orang / hari	Orang / hari	910.000	0	Rp0	(Rp3.640.000)	
	Tiket pesawat Luar Daerah (PP) Spesifikasi : Kelas Ekonomi, (dibayarkan riil cost) nilai maksimal	4 Orang / PP	Orang / PP	2.679.000	0	Rp10.716.000	0 Orang / PP	Orang / PP	2.679.000	0	Rp0	(Rp10.716.000)	
	Transport Lokal Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Biaya transportasi dr kantor asal ke bandara/stasiun/pelabuhan keberangkatan (dan sebaliknya) serta transportasi dr/ke penginapan. (Menyesuaikan daerah tujuan sesuai Perwako SB)	4 Orang / Kali	Orang / Kali	1.000.000	0	Rp4.000.000	0 Orang / Kali	Orang / Kali	1.000.000	0	Rp0	(Rp4.000.000)	
	Uang Harian Luar Daerah (Tinggi) Spesifikasi : Uang Harian Luar Daerah disesuaikan dgn Kota Tujuan di Perwako Standar Biaya	12 Orang / Hari	Orang / hari	530.000	0	Rp6.360.000	0 Orang / hari	Orang / hari	530.000	0	Rp0	(Rp6.360.000)	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					Rp0						Rp4.538.000	Rp4.538.000
	[-]												
	BBM Kendaraan Dinas Spesifikasi :	0 Tahun	Tahun	0	0	Rp0	1 Tahun	Tahun	1.138.000	0	Rp1.138.000	Rp1.138.000	
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : Eselon III, Staf Gol. IV	6 Orang / Hari	Orang / hari	300.000	0	Rp1.800.000	2 Orang / Hari	Orang / hari	300.000	0	Rp600.000	(Rp1.200.000)	
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : Eselon IV, Eselon V	8 Orang / Hari	Orang / hari	250.000	0	Rp2.000.000	4 Orang / Hari	Orang / hari	250.000	0	Rp1.000.000	(Rp1.000.000)	
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : Staf PNS Gol. II	4 Orang / Hari	Orang / hari	225.000	0	Rp900.000	3 Orang / Hari	Orang / hari	225.000	0	Rp675.000	(Rp225.000)	
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : Staf PNS Gol. I, Non PNS	9 Orang / Hari	Orang / hari	125.000	0	Rp1.125.000	9 Orang / Hari	Orang / hari	125.000	0	Rp1.125.000	Rp0	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp61.452.620	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp24.193.620	(Rp37.259.000)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp61.452.620	Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp24.193.620	(Rp37.259.000)

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Padang Panjang, tanggal 31 Oktober 2022 KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN <		
----------------------------------	--	---	--	--